Ronald Passos Pereira, Jonair da Silva Ferreira e o Procurador Geral Thárcio Ferreira 

Demo no Congresso UVB – 61 Anos de Gestores e Legislativos Municipais, que será rea-

lizado nos dias 25, 26, 27 e 28 de novembro de 2025, na cidade de Brasília/DF, no valor 

global de R$ 3.588,00 (três mil quinhentos e oitenta e oito reais), referente a 04 (qua-

tro) inscrições, fundamentado no parecer jurídico da Procuradoria Geral, consubstanci-

ado na Lei 14.133/2021, art. 74. 

CÓD. CIDADES: 2025.042L0200001.10.0030 

Linhares - ES, 30 de outubro de 2025. 

RONALD PASSOS PEREIRA